КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

САЯНСКИЙ РАЙОН

ОРЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

26.12.2018 г                                               п. Орье                                          № 59
О внесении изменений и дополнений

в Решение Орьевского сельского Совета

депутатов № 37 от 27.12.2017 года

«О бюджете Орьевского сельсовета

на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов»
       В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Орьевского сельсовета ст. ст.  24, 63 Орьевский сельский Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

           1.Внести изменения в  Решение Орьевского сельского Совета депутатов № 37 от 27.12.2017 года «О бюджете Орьевского сельсовета на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов»

        - изменить доходную часть бюджеты :
	№ п/п
	Код дохода по бюджетной классификации
	Сумма

	1
	182 1 01 02010010000 110
	+6023,00

	2
	182 1 06 01 030 00 0000 110
	-2735,00

	3
	182 1 06 06 330 00 0000 110
	+772,00

	4
	182 1 06 06 043 00 0000 110
	-4260,00

	5
	                    816 1 08 04 02 00 1 0000 110
	+200,00

	                                Итого:
	0,00

         2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Орьевского сельского Совета депутатов «По вопросам законности, правопорядка и контроля за финансово-хозяйственной деятельностью» (Пшеничникова В.Н.)

       3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Информационный листок» и размещению на официальном сайте Саянского района на страничке Орьевского сельсовета.
Глава Орьевского сельсовета                                            Базитов С.В.